ANEXA nr. 1 la H.C.L Satu Mare Nr. 179/29.08.2019

In conformitate cu art. 20 alin.  (5) din H.G. 715/2017,  propunem spre valorificare  masa lemnoasa pe picior, prin licitatie deschisa cu strigare, conform listei de mai jos:

	Nr. Crt
	Partida
	Volum
-mc-
	Pret conf. 
preț de referință
-lei/mc-
	Pret de pornire la licitatie
-lei/mc-
Fara TVA
	

Natura produsului

	1
	1457599 Pr
	1504
	128
	200
	principale
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